單位內決行

總 收 文 號
　1117000971

　擬陳閱後，email張翠芳女士、羅鈞瓊女士及各行政聯絡人轉相
關人員參照。

裝

訂

線

公文擬辦批核單
檔　　號： 111/0501/

保存年限： 3年

第1頁　共2頁

中央研究院

人社中心 1117000971

──批核軌跡及意見──
文號：1117000971
主旨：擬陳閱後，email張翠芳女士、羅鈞瓊女士及各行政聯絡人轉相關人員參照。

承辦 行政室編審 吳秀珍：111/07/28 19:04:07

陳核 人文社會科學研究中心約聘人員 陳淑玲：111/07/29 09:48:55

陳核 人文社會科學研究中心副主任 張卿卿：111/07/29 12:31:28

陳核 人文社會科學研究中心副主任 賴孚權：111/07/29 13:42:06

決行 人文社會科學研究中心主任 蕭高彥：111/07/29 14:19:50
意見：如擬/As suggested

　並公告之

已決行 行政室編審 吳秀珍：111/07/29 16:35:11

第2頁　共2頁